...

\ ..

\

I'

' , - :.-,

\ <

l ·.

. " \
I , .

.:;.-..

'

,I

'

. MINISTÉRIO DA ·EDUCAÇÃO .
INSTITUTO FEDERAI.- DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA. DE SÃO PAULO

- . I

' '"' . ·. -
Portaria no BRA.0144/2018, 'de 26 de no-yembro_de 2018

., ' ' "' ' ..
) . 'i

..L r ' - ' .
Di:spõe sobre a substituição do Co,ordeQador de

Alrnox,arifado, ManutenÇão e Patrimônio, do
Câmpus Bragança Paulista

''t

o· DIRETOR · GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA

PAULISTA DO INSTITUW 'FEDt:~ DE EDUCAÇ,ÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
t ""':: • ..... . • • •

SÃO I;>AULO,.no•usó 'de suas atribuições legais, considerando o ,que consta da Pohat:ia n°.3.903,
I , , . •

de 04.11.2015; da Portaria .n° ·BRA.0139/2018, de
1

13.11.2018< e do pt:ocesso . SÚAP . n°
.,.

23312.000699.2018-27, ·. '

RESOLVE: \
.~

-·
' ' Art. 1.0

-. I:>ESIGNAR o servidor João Júnior Marques de Lima, 'SIAPE 1897879, .

ocupante dq cargo cie A-ssistente ein · Admiiústração, pertencente ao' Quadr~ Permanente deste·
, .' • I .

IFSP~ para substituição do Coordenador de Almoxaritado, Manutenção e Patrimônio (FG-2) do '

câmpus, no período entre 24111 a '03/12/2018, por motivo de Licença Patemidade do.titular. . '

..,~
\

~- .. ··

..
I

'

~ - ...

...
'